Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2019                                                                                                      № 87
 с. Бирофельд

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории МО «Бирофельдское сельского поселение» на 2018 – 2021 годы», утвержденную постановлением администрации от 12.11.2018 № 138
В связи с уточнением финансовых средств, выделяемых на реализацию муниципальной программы «Благоустройство территории МО «Бирофельдское сельского поселение» на 2018 – 2021 годы», утвержденную постановлением администрации от 12.11.2018 № 138 администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную программу «Благоустройство территории МО «Бирофельдское сельского поселение» на 2018 – 2021 годы», утвержденную постановлением администрации от 12.11.2018 № 138 следующие изменения:

1.1 В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Благоустройство территории МО «Бирофельдское сельского поселение» на 2018 – 2021 годы»:

- в строке «Объемы и источники финансирования программы» цифры «1383,8» заменить на цифры «1398,3», цифры «448,3» заменить на цифры «462,8».
1.2  пункт 2 таблицы 2 «Система программных мероприятий» подраздела 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

	2
	Организация и содержание мест захоронений:

Приобретение песка

Доставка песка

Окашивание территории кладбищ;
Благоустройство территорий кладбищ (приобретение контейнеров для мусора, туалетов, баков)
	383,9 тыс. руб.
	2018 – 49,7 тыс. руб.

2019 – 134,2 тыс. руб.

2020 – 100,0 тыс. руб.

2021 – 100,0 тыс. руб.
	Администрация Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского МР ЕАО
	Приобретение песка для подсыпки могил на кладбищах сельского поселения; приобретение мусорных контейнеров,  баков, туалетов

1.3 в таблице 3. «Структура финансирования программы» раздела 4 цифры  «1383,8» заменить на цифры «1398,3», цифры «448,3» заменить на цифры «462,8».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               М.Ю.Ворон

Готовил:
Ведущий специалист 2 разряда,

главный  бухгалтер                                                                        С. В. Козулина